Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа»

Адрес: 663915 Российская Федерация

Красноярский край, Уярский район

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37

тел.8 (39146) 30-1-45

E-mail: suhonoy_school@mail.ru

Приказ №  53-Е

                                                                                        от 01.09.2023г.

О квалификационных категориях

             В целях обеспечения своевременного и правильного исчисления заработной платы

сотрудникам учреждения, определения фонда оплаты труда учреждения на 2023-2024 учебный

год, ПРИКАЗЫВАЮ:

           Производить оплату труда по соответствующим группам должностей в соответствии с

таблицей:

№

п\п

Ф.И.О. Должность Категор

ия

Оклад

Учитель

1.  Вахтова Вера Юрьевна учитель первая 8341,0

зам.директора по УВР  15740,0

2.  Гриненко Надежда Сергеевна учитель первая 8341,0

социальный педагог  6959,0

3.  Журавлева Галина Сергеевна учитель высшая 9505,0

4.  Зырянова Зинаида Сергеевна учитель первая 9505,0

5.  Катренко  Людмила Викторовна учитель первая 9505,0

директор  19675,0

6.  Лусс Виктория Эдиковна учитель  8341,0

7.  Лухтанова Рузанна Вардкезовна учитель  8341,0

8.  Матюшин Иван Николаевич учитель первая 8942,0

Инструктор по

физической культуре ДО

 6649,0

Педагог доп.образ  6959,0

9.  Маханько Ольга Яковлевна учитель высшая 9505,0

10.  Наместников Сергей

Анатольевич

учитель первая 9505,0

музыкальный

руководитель ДО

 7569,0

11.  Никифорова Наталья Сергеевна учитель  9505,0

12.  Нестеренко Наталья

Владимировна

учитель первая 9505,0

зам.директора по ВР  15740,0

старший воспитатель ДО  7847,0

педагог-психолог  8683,0

13.  Пичугина Ольга Дмитриевна учитель  8341,0

старший вожатый  6649,0

14.  Саков Владимир Анатольевич учитель  8341,0

Педагог-организатор

ОБЖ

 8341,0

Педагог доп.образ  6959,0

15.  Шампорова Анна Александровна учитель  8341,0

Педагог доп.образ  6959,0

16.  Ярум  Алексей Владимирович учитель  8341,0

17.  Ярум Лариса Владимировна учитель первая 9505,0

Педагогические работники

1.  Матейкович Галина Юрьевна учитель-дефектолог  9505,0

2.  Матейкович Галина Юрьевна учитель-логопед  9505,0

3.  Бугаева Дина Александровна учитель-логопед  9505,0

4.  Асеева Наталья Владимировна воспитатель  7623,0

5.  Третьякова Анна Анатольевна воспитатель первая 7623,0

6.  Федорова  Валентина Васильевна педагог-библиотекарь первая 8341,0

7.  Белокриницкая Ирина

Освальдовна

тьютор  8341,0

8.  Зубова Анастасия Романовна воспитатель  7623,0

Обслуживающий персонал

1.  Балакина Валентина

Александровна

гардеробщик нет 3481,0

2.  Барон Марина Владимировна завхоз нет 4943,0

3.  Барон Олеся Геннадьевна рабочая по КОЗ нет 3481,0

4.  Белокриницкая Ирина

Освальдовна

лаборант нет 4498,0

кладовщик нет 3481,0

5.  Бибик Светлана Александровна повар нет 4053,0

6.  Бызова Татьяна Николаевна повар нет 4053,0

7.  Вахтов Александр Евгеньевич кочегар нет 4943,0

8.  Гурьева Валентина Ивановна мл.воспитатель нет 4576,0

9.  Саков Владимир Анатольевич  техник нет 4498,0

10.  Зубова Галина Владимировна рабочая по КОЗ нет 3481,0

11.  Кондратенко Елена Викторовна повар (декретный

отпуск)

нет 4053,0

12.  Орлов Константин

Владимирович

водитель нет 6542,0

13.  Петров Сергей Анатольевич сторож нет 3481,0

14.  Помаскин Вячеслав Викторович сторож нет 3481,0

15.  Рудус Сергей Освальдович кочегар нет 4943,0

электрик нет 4943,0

16.  Саков Вячеслав Анатольевич кочегар нет 4943,0

17.  Сакова Елена Сергеевна мл. воспитатель нет 4576,0

18.  Сакова Марина Александровна машинист по стирке

белья

нет 3481,0

19.  Саков Сергей Анатольевич рабочий нет 4943,0

сантехник  4943,0

20.  Якученис Александр Адамович дворник нет 3481,0

21.  Якученис Адам Адамасович кочегар нет 4943,0

22.  Якученис Елена Ивановна рабочая по КОЗ нет 3481,0

23.  Якученис Наталья Владимировна рабочая по КОЗ нет 3481,0

24.  Янушевский Евгений

Владимирович

сторож нет 3481,0

Директор МБОУ «Сухонойская СОШ»:      Л.В. Катренко

С приказом ознакомлен: